



25.22x20.41	1	14	עמוד	השבוע	מעריב - השבוע	04/09/2019	69895030-0
יותמרכז השלטון המקומי רשויות שלטון מקומי שלטון מקום - 2830							

news@maariv.co.il

בהתערבות ראש הממשלה

השביתה בעלי-סודיים שתוכננה להיום בוטלה

יושב ראש הארגון רן ארוז שוחח עם גורמים בלשכת רה"מ נתניהו והחליט לתת הזדמנות לפתרון הבעיות ■ בכמה יישובים, תלמידים רבים נשארו בבתיהם ולא החלו עדיין את שנת הלימודים



כיתה סגורה. "המורים קורסים" / צילום: יונתן זינדל, פלאש 90

החינוך וביקשו להחליף את המנהלת בגלל אי-שביעות רצון מתפקודה. בינתיים, המועצה מממנת לתלמידים מסגרת חלופית. גם מוזאת 1,300 מורי תוכנית היל"ה (תוכנית השלמת יסוד ולימודי השכלה) לילדים ונוער בסיכון נמשכת. המורים, הכפופים לחברה למתנ"סים, מוחים נגד הפעלת התוכנית לא ישירות על ידי משרד החינוך, מהלך שמותיר רבים מהם ללא משכורת בחודשי הקיץ ובחופשות משרד החינוך.

בינתיים, בית הספר ריק וחלק מהתלמידים החלו ללכת למסגרת חלופית במתנ"ס בעיר. ההורים טוענים כי מדובר ב"מצב חירום, וכי כל פתרון שלא יכלול את השארת המנהלת בתפקיד, יהיה טוב יותר מבחינתנו". בבית הספר היסודי "השחר", במועצה האזורית מטה יהודה, כ-300 תלמידים אינם הולכים לבית הספר גם כן מפני שההורים קוראים להחלפת המנהלת. לדבריהם, בחודשים האחרונים הם פנו, יחד עם המועצה, למשרד

לשטח. הם חושבים שצווי מניעה שיכפו על המורים ללמד, יפתרו את הבעיות. אנחנו לא מתכוונים להפסיק את המאבק אלא להחריפו". כאמור, בעקבות שיחה של ארוז עם גורמים בלשכתו של בנימין נתניהו, הוא החליט לתת עוד סיכוי לפתרון הבעיות וביטל את כוונתו לפתוח את יום הלימודים רק בשעה 10:00. בתוך כך, בשל בעיות בכמה יישובים, תלמידים רבים נשארו בבתיהם במקום לפקוד את ספסל הלימודים. ב"מורשת נריה" בגבעת שמואל, כ-700 תלמידים משכבות הגן ועד כיתה ו' לא פתחו את שנת הלימודים, בגלל חילוקי דעות לגבי המנהלת. מרובר במנהלת בית הספר זה כשמונה שנים, אך ההורים טוענים שיש התדרדרות ברמת בית הספר וכי המנהלת גרמה לעזיבת מורים טובים ומוניבלים.

אבי ליטל, עפר לבנת

ארגון המורים העל-יסודיים הודיע אמש כי הלימודים בבתי ספר התיכוניים יחלו הבוקר כרגיל, בעקבות התערבות משרד ראש הממשלה. קודם לכן, הודיע ארגון המורים כי הלימודים יחלו רק בשעה 10:00. על פי פוסט שנכתב בחשבון הפייסבוק של הארגון, הסיבה לכך הייתה מאבקם של המורים ומחאתם בגלל חוסר הסכמתם עם הפשרות שהוצעו להם מטעם משרד האוצר בסבב המשא ומתן האחרון.

בפוסט שעליו חתום יו"ר ארגון המורים העל-יסודיים, רן ארוז, נכתב עוד: "המדינה בבחירות והמורים קורסים ומלמדים תחת צווים. אנחנו ממשיכים במאבק. משרד החינוך, האוצר ומרכז השלטון המקומי מטאטאים את הבעיות מתחת